
  

 

Ambito Territoriale  Provinciale  di Crotone   

Piazza Montessori, n. 17,  88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    
 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it; Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio III Ambito Territoriale di Crotone  
Piazza Montessori, n. 17,  88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 
 

 

Oggetto: Rettifica mobilità sc. sec. I grado - classe di concorso A060 – A.S. 2018/19.  
  
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018 relativa alle operazioni di mobilità per il 
personale docente ed ATA  - a.s. 2018/2019; 
VISTE le domande di mobilità presentate dai docenti interessati alla mobilità per la scuola 
secondaria di I grado – a.s. 2018/2019; 
VISTO l’elenco dei docenti che hanno ottenuto la mobilità nella scuola secondaria di I grado di 
questa provincia, pubblicato in data 27 giugno 2018 -  prot. n. 3353; 
CONSIDERATO che la scuola di titolarità del docente interessato non ha acquisito al SIDI, in 
tempo utile per le procedure di mobilità, la cessazione di n. 1 docente titolare su classe di concorso 
A060; 
RITENUTO quindi di dover procedere alla revisione delle procedure di mobilità in relazione alla 
suddetta disponibilità; 
VISTO l’elenco graduato degli aspiranti alla mobilità sulla classe di concorso A060 per l’a.s. 
2018/19, fornito dal Sistema informativo del MIUR; 
 

D I S P O N E  
 

il proprio atto prot. n. 3353 del 27/06/2018, con il quale è stato pubblicato l’elenco del personale 
docente che, per l’anno scolastico 2018/2019, ha ottenuto la mobilità nella scuola secondaria di 
primo grado della provincia di Crotone – classe di concorso A060 - è così rettificato: 
 
SCANDALE BRUNO, n. 01/02/1959 (KR) 

DA  KRMM81601G –SMS “G. MARCONI” – PETILIA POLICASTRO (KR) 
A  KRMM827012 – SMS MESORACA 

 
Il dirigente scolastico della SMS “G. MARCONI” di Petilia Policastro (KR) vorrà comunicare il 
presente provvedimento al docente interessato. 
Avverso il presente atto possono essere esperite le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137, 138 
del C.C.N.L. 29/11/2007 (tentativo obbligatorio di conciliazione e per l’arbitrato). 
Il presente atto è pubblicato sul sito WEB istituzionale dell’ Ufficio III – Ambito Territoriale di 
Crotone. 

 
   Il Funzionario Responsabile 

Angela R. Mazzeo 


		2018-07-04T10:45:29+0000
	MAZZEO ANGELA ROSA




